

Acarix Bokslutskommuniké

JANUARI–DECEMBER 2018

Marknadsdynamiken är gynnsam för CADScor®System med förmåga att påverka utmaningarna på den globala sjukvårdsmarknaden

Fjärde kvartalet (oktober-december) 2018 jämfört med samma period 2017

- Under fjärde kvartalet uppgick försäljningen till sju CADScor®System och 640 engångsplåster jämfört med fyra CADScor®System och 480 engångsplåster under samma period föregående år.
- Intäkterna uppgick till 208 kSEK (230), med ett bruttoreultat om 132 kSEK (173) och en bruttomarginal om 63 procent (75).
- Rörelsekostnaderna uppgick till 12 328 kSEK (12 412).
- Resultat före skatt uppgick till -12 006 kSEK (-12 267).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -8 547 kSEK (-6 285).
- Resultat per aktie uppgick till -0,52 SEK (-0,55). Inga utspädnings effekter uppkom.

Räkenskapsåret 2018 jämfört med 2017

- Under året såldes 22 (10) CADScor®System och 2 120 (1 360) engångsplåster, vilket generade intäkter på 1 024 kSEK (638) med ett bruttoreultat om 708 kSEK (430), motsvarande en bruttomarginal på 69 procent (67).
- Rörelsekostnaderna uppgick till 43 232 kSEK (31 173).
- Resultat före skatt uppgick till -42 250 kSEK (-30 736).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -38 336 kSEK (-40 539).
- Behållning av likvida medel uppgick till 65 019 kSEK (103 457)
- Resultat per aktie uppgick till -1,83 SEK (-1,29). Inga utspädnings effekter uppkom.

Händelser under fjärde kvartalet 2018

- I oktober inledde Acarix ett strategiskt samarbete med MED Management i Tyskland för att öka medvetenheten och kunskapen om den unika teknik för att utsluta kranskärlssjukdom som Acarix erbjuder genom sitt CADScor®System.
- I november tillkännagav Acarix att styrelsen utsett Per Persson till verkställande direktör. Per Persson kommer direkt från rollen som Chief Commercial Officer på Acarix. Christian Lindholm, som varit tillförordnad vd sedan februari 2018, har återupptagit sin roll som finanschef.
- I december rapporterade Acarix att den första patienten hade rekryterats till en ny klinisk undersökning som undersöker hjärtsvikt detektering, en ny funktionalitet för tidig upptäckt av hjärtsvikt med CADScor®System.

Händelser efter den 31 december 2018

- Den 15 februari meddelade Acarix att man anpassar processen för tysk ersättning och lämnar in ny dokumentation direkt till tyska Federal Joint Committee (G-BA) i slutet av februari, med full ersättning som slutmål. Därefter kräver myndigheterna åtta veckor för att bedöma dokumentationen och ge återkoppling om krav och eventuellt kompletterande uppgifter.

Tidigare siktade Acarix på full ersättning i Tyskland före utgången av 2019, men nu förbereds ny lagstiftning som kommer att påverka den lokala ersättningsprocessen och resultera i förseningar. Ovanstående ändrar inte Acarix möjlighet till full kostnadsersättning, det kommer endast att påverka måldatum som blir beroende av de kommentarer och frågor bolaget erhåller baserat på inlämnad dokumentation.

Parallellt har Acarix också inlett en dialog mot större tyska försäkringskassor som självständigt kan besluta om ersättning för CADScor®System. Eftersom en stor del av sjukhusens utgifter finansieras av oberoende försäkringskassor skulle detta kunna leda till betydligt större tillgång till CADScor®System för sjukvården.

Den privata ersättningen påverkas inte av ovanstående förändringar.



VD har ordet



Efter sex månader på Acarix ser jag tydligt både hur vår marknad utvecklas och de ökande möjligheterna för våra produkter som syftar till att revolutionera hjärtdiagnostik. Vid kongresser och vetenskapliga konferenser fokuserar allt fler talare på behovet av exakta verktyg som läkare kan lita på för att fatta snabba och lämpliga beslut.

Efter att arbetat mer än 25 år inom medicinteknik och life science har jag lärt mig att teknikutveckling och ta sig in på nya marknader är en krävande, men också en mycket givande process. Vi strävar efter att förbättra en viktig del av vården som belastas av åldrande verktyg och ansträngda budgetar genom att se till att vårdpersonal som använder CADScor®System snabbt får pålitlig feedback för att kunna fatta det bästa beslutet för sina patienter. I dag lider nära 400 miljoner patienter i USA, Europa och Kina av någon hjärtrelaterad sjukdom. Vårt system utesluter på ett noggrant sätt kranskärlssjukdom hos upp till 50 procent av patienterna med bröstsmärta*.

Hälsovårdssektorn har börjat uppmärksamma detta, och under det sista kvartalet 2018 såg vi ett antal händelser som indikerar det ökade intresset för att förbättra dagens behandlingar.

Vid PCI-kongressen i München i november tvivlade ett antal ledande tyska läkare på det tidiga behovet av angiogram och CT-skanning för patienterna. Publikationen från J. Knuuti et al. utmanar tillämpligheten för stresstestet EKG, och i Sverige finns en medicinsk utvärdering (Health Technology Assessment, HTA) som kommer att göra en liknande evaluering. Sammanfattningsvis kan man säga att behovet av ett hjälpmedel för CAD uteslutning som kan förenkla beslutsprocessen runt patienteten på ett säkert, kostnadseffektivt och pålitligt sätt börjar få den uppmärksamhet det förtjänar.

I december beställde kunder i Tyskland ett andra CADScor®System till sina kliniker och angav att de var mycket nöjda med systemets höga noggrannhet. Väntetiden för att träffa en kardiolog är vanligtvis flera månader, men med hjälp av CADScor®Systemet kan vi påverka denna väntetid positivt. Att använda systemet som en uteslutningsmetod ger snabba och korrekta resultat, minskar dramatiskt väntetiden, förbättrar patienternas livskvalitet och innebär att läkare träffar de patienter som verkligen behöver fortsatt stöd, enligt kunden.

I Sverige har vi sett ökat intresse för CADScor®System, och vi förväntar oss att den positiva återkopplingen från region-sjukhus kommer att stödja hänvisningen till patienter från de lokala allmänläkarna. Med MED Management i Tyskland hade

vi vårt första möte och kan utnyttja deras starka relationer och nätverk med ledande kliniker. De första utvärderingarna är planerade till februari och mars på några olika platser.

I Österrike fick vi våra första beställningar under andra halvåret 2018, och med några banbrytande arbeten tillsammans med lokala läkare har vi börjat skapa medvetenhet kring CADScor®System och Acarix.

Samtliga fyra rekryteringsplatser i DAN-NICADII-studien har nu initierats och inkluderar patienter. Denna studie kommer att stödja våra tidigare publikationer och samla in mer patientdata för ytterligare algoritmutbyggnad för att inkludera den lägre åldersgruppen hos patienterna. Under fjärde kvartalet startade vi också inkludering till SEISMO, en ny explorativ klinisk studie för att utveckla en diagnostisk algoritm som möjligen leder till en ny funktionalitet för tidig upptäckt av hjärtsvikt med CADScor®System.

För Acarix ser vi ett par händelser som kan leda till ett spännande 2019. Vi förväntar oss feedback i närtid från MTEP UK (Medical technologies evaluation programme) efter att ha skickat in material i december. På det stora hela bidrar detta till att vi accepteras och kan etablera oss i Storbritannien och andra marknader.

Acarix planerar också att delta vid ett antal evenemang 2019, inklusive DGIM-kongressen i Tyskland. Vid DGIM kommer det att finnas ett symposium med intressanta paneldeltagare och presentatörer som fokuserar på vad CADScor®System erbjuder i fråga om konkret användning, bevis och unik teknik.

Jag ser fram emot att återkomma till er med mer information om dessa händelser, liksom andra frågor som är relaterade till vår verksamhet. Jag vill också att ta tillfället i akt att tacka kollegor, styrelseledamöter och aktieägare för deras starka tro på och engagemang för Acarix.

Malmö den 19 februari 2019
PER PERSSON
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

* Dan-Nicad I

Finansiell rapport

Intäkter och bruttomarginal

Fjärde kvartalet

Under fjärde kvartalet uppgick försäljningen till sju CADScor® System och 640 engångsplåster jämfört med fyra CADScor® System och 480 engångsplåster under samma period föregående år. Tre CADScor® System såldes i Tyskland och fyra system i Sverige, varav tre CADScor® System inkluderade returrätt inom en provperiod fram till juli 2019. Dessa tre CADScor® System med returrätt redovisades inte i fjärde kvartalet. Föregående kvartal såldes sju CADScor® System och 680 engångsplåster.

Koncernens omsättning för fjärde kvartalet uppgick till 208 kSEK. Intäkterna från CADScor® System uppgick till 13 kSEK och intäkterna från engångsplåster uppgick till 195 kSEK. Bruttovinsten för fjärde kvartalet uppgick till 132 kSEK, motsvarande en bruttomarginal på 63%. Eftersom det genomsnittliga försäljningspriset för CADScor® System var lägre under perioden minskade bruttomarginalen till 63%, jämfört med 75% under samma period föregående år. I takt med att försäljningsvolymen av patcher ökar beräknas bruttomarginal återgå till ackumulerad nivå.

Helåret 2018

Under helåret såldes totalt 22 CADScor® System fördelat på Tyskland (12), Danmark (tre), Sverige (fem) och Österrike (två). Under 2017 såldes sammanlagt tio CADScor® System. Koncernintäkterna uppgick till 1 024 kSEK fördelade på 355 kSEK för CADScor® System och 669 kSEK för engångsplåster. Bruttoresultatet för perioden uppgick till 708 kSEK, motsvarande en bruttomarginal om 69 procent.

Kostnader

Fjärde kvartalet

De totala rörelsekostnaderna (FoU och försäljnings- och administrationskostnader) för fjärde kvartalet uppgick till 12 328 kSEK jämfört med 12 412 kSEK under motsvarande period föregående år. Försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 9 211 kSEK i kvartalet, varav 4 736 kSEK relaterade till försäljnings- och marknadsföringskostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgår till 3 117 kSEK (1 866) och har ökat på grund av aktiviteter relaterade till DAN-Nicad II och Seismo-studien.

Helåret 2018

Ackumulerade kostnader uppgick till 43 232 kSEK jämfört med 31 173 kSEK föregående år. Ackumulerade kostnader för försäljnings- och administrationskostnader uppgick till 30 887 kSEK (25 884) varav 17 502 kSEK (11 478) avsåg försäljnings- och marknadsföringskostnader. Ökad marknadsföringsaktiviteter och igångsättning av klinisk verksamhet avsåg kostnadsökningen jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat

Fjärde kvartalet

Under fjärde kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust på -12 196 kSEK jämfört med -12 239 kSEK under motsvarande period föregående år. Medan kapitaliseringen av utvecklingskostnaderna som avsåg CADScor® System upphörde under föregående år påbörjades avskrivningen på aktiverade utvecklingskostnader. Avskrivningarna under fjärde kvartalet uppgick till 630 kSEK. Skattekostnaderna uppgick till noll för kvartalet jämfört med en intäkt på 460 kSEK under motsvarande period 2017. Nettoförlusten för fjärde kvartalet uppgick till -12 006 kSEK jämfört med -12 727 kSEK under motsvarande period föregående år. Resultat per aktie före utspädning var -0,52 SEK för fjärde kvartalet jämfört med -0,55 SEK under motsvarande period föregående år. Inga utspädningseffekter uppkom.

Helåret 2018

För helåret redovisade koncernen en rörelseförlust på -42 523 kSEK jämfört med en förlust på -30 743 kSEK föregående år. Skatteinkomsten uppgick till noll för året jämfört med 960 kSEK under föregående som hänför sig till en dansk skattecredit som upphörde 2017. Årets nettoförlust uppgick till -42 250 kSEK jämfört med -29 776 kSEK under 2017. Resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,83 SEK för året jämfört med -1,29 SEK under föregående år. Inga utspädningseffekter uppkom.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av utvecklingskostnader för CADScor® System har pågått sedan augusti 2015 när TÜV utfärdade ett intyg om överensstämmelse (CE-märkning) för produkten. Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av utvecklingskostnader inleddes. Per den 31 december 2018 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till 18 921 kSEK (20 351). Redovisat värde inklusive aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter uppgick per den 31 december 2018 till 23 696 kSEK (25 191).

Eget kapital

Per den 31 december 2018 uppgick konsoliderat eget kapital till 87 877 kSEK, jämfört med 128 939 kSEK den 31 december 2017. Per den 31 december 2018 uppgick totalt antal aktier till 23 027 376.

Kassaflöde**Fjärde kvartalet**

Under fjärde kvartalet uppgick det totala kassaflödet till -8 547 kSEK jämfört med ett utflöde på -6 285 kSEK under motsvarande period föregående år. Ingen påverkan från investerings-/finansieringsverksamheten under perioden. Effekten från rörelsekapital uppgick till 1 642 kSEK jämfört med 2 990 kSEK under motsvarande period föregående år.

Helåret 2018

Årets totala kassaflöde uppgick till -38 336 kSEK jämfört med ett utflöde på -42 320 kSEK föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -38 336 kSEK jämfört med -40 539 kSEK under motsvarande period 2017. Effekten från rörelsekapital uppgick till 133 kSEK jämfört med -13 644 kSEK föregående år. Kassaflödet som används i investeringsverksamheten uppgick till noll jämfört med -2 984 kSEK föregående år och avser aktiverade FoU-kostnader i samband slutförandet av utvecklingen av CADScor®System. I slutet av perioden hade Acarix 65 019 kSEK i likvida medel jämfört med 103 457 kSEK under vid samma tid 2017.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har främst fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, och har under året fakturerat 5 127 kSEK i management fees. Bolaget redovisade en rörelseförlust för kvartalet om -4 885 kSEK och en rörelseförlust för året uppgående till -10 321 kSEK. Nettoförlusten för kvartalet uppgår till -46 280 kSEK och inkluderar nedskrivningar på dess innehav i dotterbolag uppgående till -41 428 kSEK. De totala nedskrivningarna för året uppgår till -58 936 kSEK. Under fjärde kvartalet etablerades två nya dotterbolag, Acarix GmbH i Österrike, för att stödja den österrikiska marknaden och Acarix China ApS, för att bistå den kinesiska godkännandeprocessen.

Andelar i dotterbolag per den 31 december 2018 uppgick till 42 178 kSEK (68 876). Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 61 349 kSEK, jämfört med 98 741 kSEK för föregående år.

Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premiersegmentet. Per den 31 december 2018 uppgick antalet aktier till 23 027 376 (23 027 376).

Ägarförteckning 31 december 2018	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	20,6%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	20,6%
Puhua Jingxin	2 654 259	11,5%
Coloplast A/S	1 683 072	7,3%
Seventure Partners	993 334	4,3%
Övriga aktieägare	8 198 549	35,6%
Summa	23 027 376	100,0%

Revisors granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Certified Adviser

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB, tel +46 8 545 271 00 eller info@wildeco.se.

Finansiell kalender**Datum**

Första kvartalet 2019	16 maj 2019
Årsstämma	16 maj 2019
Andra kvartalet 2019	21 augusti 2019
Tredje kvartalet 2019	14 november 2019

För mer information, kontakta

Per Persson, VD

e-post: per.persson@acarix.com

tel: +46 736 005 990

Christian Lindholm, CFO

e-post: christian.lindholm@acarix.com

tel: +46 705 118 333

Koncernens **Resultaträkning**

kSEK	Not	Kvartal 4 2018	Kvartal 4 2017	År 2018	År 2017
Nettoomsättning	6	208	230	1 024	638
Kostnad såld vara		-76	-56	-316	-208
Bruttoresultat		132	173	708	430
Forsknings- och utvecklingskostnader		-3 117	-1 866	-12 344	-5 289
Försäljnings- och administrationskostnader		-9 211	-10 546	-30 887	-25 884
Rörelseresultat		-12 196	-12 239	-42 523	-30 743
Finansiella intäkter		217	50	352	130
Finansiella kostnader		-27	-78	-79	-123
Resultat före skatt		-12 006	-12 267	-42 250	-30 736
Skatt		-	-460	-	960
Periodens resultat efter skatt		-12 006	-12 727	-42 250	-29 776
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare		-12 006	-12 727	-42 250	-29 776
Resultat per aktie, före utspädning (SEK) ^{1, 2)}		-0,52	-0,55	-1,83	-1,29
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)		-0,52	-0,55	-1,83	-1,29
Genomsnittligt antal aktier, tusental		23 027	23 027	23 027	23 027

¹⁾ Inga utspädningseffekter uppkom.

²⁾ Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Koncernens **Rapport över totalresultat**

kSEK	Kvartal 4 2018	Kvartal 4 2017	År 2018	År 2017
Periodens resultat efter skatt	-12 006	-12 727	-42 250	-29 776
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:				
Valutakursjusteringar	-257	997	1 188	664
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	-257	997	1 188	664
Summa totalresultat för året, netto efter skatt	-12 263	-11 730	-41 062	-29 112
Summa totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-12 263	-11 730	-41 062	-29 112

Koncernens **Balansräkning**

kSEK	Not	År 2018	År 2017
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förvärvade rättigheter		4 775	4 840
Aktiverade utvecklingsprojekt		18 921	20 351
Summa immateriella tillgångar	7	23 696	25 191
Omsättningstillgångar			
Skattefordringar		-	995
Lager	8	2 625	1 945
Kundfordringar		603	454
Övriga fordringar	9	3 254	2 015
Likvida medel		65 019	103 457
Summa omsättningstillgångar		71 501	108 865
Summa tillgångar		95 197	134 056
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital		396 044	396 044
Reserver		1 877	689
Ansamlad förlust		-310 044	-267 794
Summa eget kapital		87 877	128 939
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2	-
Leverantörsskulder		2 502	1 464
Övriga skulder		4 816	3 652
Summa kortfristiga skulder		7 320	5 116
Summa eget kapital och skulder		95 197	134 056

Koncernens **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2018	23 027	373 017	689	-267 794	128 940
Periodens resultat	-	-	-	-42 250	-42 250
Övrigt totalresultat:					
Valutakursjusteringar	-	-	1 188	-	1 188
Summa övrigt totalresultat	23 027	373 017	1 877	-310 044	87 877
Per den 31 december 2018	23 027	373 017	1 877	-310 044	87 877
Per den 1 januari 2017	23 027	371 814	25	-238 018	156 848
Periodens resultat	-	-	-	-29 776	-29 776
Övrigt totalresultat:					
Valutakursjusteringar	-	-	664	-	664
Summa övrigt totalresultat	23 027	371 814	689	-267 794	127 736
Transaktioner med ägarna:					
Emission av teckningsoptioner	-	1 203	-	-	1 203
Per den 31 december 2017	23 027	373 017	689	-267 794	128 939

Koncernens **Kassaflödesanalys**

kSEK	Kvartal 4 2018	Kvartal 4 2017	År 2018	År 2017
Den löpande verksamheten				
Resultat före skatt	-12 006	-12 267	-42 250	-30 736
Justering för avskrivningar	630	599	2 507	1 433
Erhållen skatt	997	2 421	997	2 421
Finansiella poster	190	-28	277	7
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital	-10 189	-9 274	-38 469	-26 875
Justeringar av rörelsekapital:				
Förändringar i lager	-86	-312	-680	-355
Förändringar i skattefordringar	-	141	-	169
Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar	-895	782	-1 388	-825
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	2 623	2 379	2 201	-12 653
Total förändring av rörelsekapital	1 642	2 990	133	-13 664
Kassaflöde från rörelsen	-8 547	-6 285	-38 336	-40 539
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 547	-6 285	-38 336	-40 539
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella tillgångar	-	-	-	-2 984
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-2 984
Finansieringsverksamheten				
Emission av teckningsoptioner	-	-	-	1 203
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	1 203
Periodens kassaflöde	-8 547	-6 285	-38 336	-42 320
Valutaomräkningsdifferenser	-372	190	-102	-118
Likvida medel vid periodens början	73 938	109 552	103 457	145 895
Likvida medel vid periodens slut	65 019	103 457	65 019	103 457

Moderbolagets **Resultaträkning**

kSEK	Not	Kvartal 4 2018	Kvartal 4 2017	År 2018	År 2017
Övriga intäkter		527	1 973	5 127	4 239
Försäljnings- och administrationskostnader	6, 7, 8	-5 412	-4 196	-15 448	-10 295
Rörelseresultat		-4 885	-2 223	-10 321	-6 056
Resultat från aktier i dotterbolag		-41 428	-	-58 936	-
Finansiella intäkter		33	40	141	106
Finansiella kostnader		-	-66	-2	-66
Resultat före skatt		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017
Skatt		-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017

Moderbolagets **Rapport över totalresultat**

kSEK	Not	Kvartal 4 2018	Kvartal 4 2017	År 2018	År 2017
Periodens resultat efter skatt		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017
Summa totalresultat för året, netto efter skatt		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017
Summa totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare		-46 280	-2 250	-69 118	-6 017

Moderbolagets **Balansräkning**

kSEK	År 2018	År 2017
Tillgångar		
Finansiella tillgångar		
Andelar i dotterbolag	42 178	68 876
Summa finansiella tillgångar	42 178	68 876
Omsättningstillgångar		
Övriga fordringar	623	4 773
Likvida medel	61 349	98 741
Summa omsättningstillgångar	61 972	103 514
Summa tillgångar	104 150	172 390
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	23 027	23 027
Övrigt tillskjutet kapital	156 912	156 912
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-79 939	-10 821
Summa eget kapital	100 000	169 118
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 113	108
Övriga skulder	3 037	3 163
Summa kortfristiga skulder	4 150	3 171
Summa eget kapital och skulder	104 150	172 390

Moderbolagets **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2018	23 027	156 912	-10 821	169 118
Periodens resultat efter skatt	-	-	-69 118	-69 118
Summa övrigt totalresultat	-	-	-69 118	-69 118
Förändringar i eget kapital	-	-	-69 118	-69 118
Per den 31 december 2018	23 027	156 912	-79 939	100 000
Per den 1 januari 2017	23 027	155 709	-4 804	173 932
Periodens resultat efter skatt	-	-	-6 017	-6 017
Summa övrigt totalresultat	-	-	-6 017	-6 017
Transaktioner med ägarna:				
Emission av teckningsoptioner	-	1 203	-	1 203
Summa transaktioner med ägare	-	1 203	-	1 203
Summa förändringar i eget kapital	-	1 203	-6 017	-4 814
Per den 31 december 2017	23 027	156 912	-10 821	169 118

Noter till koncernens delårsrapport

Not 1 Bolagsinformation

Bolagsinformation

Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Kärnverksamheten består av utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:

Acarix A/S	Vilket är det huvudsakliga rörelsedrivande bolaget	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den tyska marknaden	Registrerat och ligger i Tyskland
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den österrikiska marknaden	Registrerat och ligger i Österrike
Acarix China ApS	Bistå den kinesiska godkännandeprocessen	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix Incentive AB		Registrerat och ligger i Sverige

Not 2 Grund för upprättandet

Grund för upprättandet

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag enligt ovan specifikation.

Not 3 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder, nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den 1 januari 2018 påverkade inte koncernens redovisning per den 31 december 2018.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

Standarder som antagits men som ännu inte trätt i kraft

IFRS 16 – Leasing

IFRS 16 publicerades i januari 2016 och ersätter IAS 17 Leasing, IFRIC 4 Fastställande av huruvida ett avtal innehåller ett leasingavtal, SIC-15 Förmåner i samband med teckning av operationella leasingavtal samt SIC-27 Bedömning av den ekonomiska innebörden av transaktioner som innefattar ett leasingavtal.

IFRS 16 innehåller principer för redovisning, värdering, presentation och information om leasing och krav på att leasetagare redovisar tillgångar och skulder för alla leasingavtal i balansräkningen, i likhet med redovisningen av finansiell leasing enligt IAS 17.

När ett leasingavtal ingås redovisar leasetagaren en skyldighet att göra leasingbetalningar (dvs. leasingskulden) och en tillgång som motsvarar rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden (dvs. rättighet att använda en tillgång). Leasetagare måste redovisa räntekostnader hänförliga till leasingskulden separat från avskrivningar för rättigheten att använda en tillgång.

För leasegivare är redovisningen enligt IFRS 16 i allt väsentligt oförändrad jämfört med dagens redovisning enligt IAS 17.

IFRS 16 kräver också att leasetagare och leasegivare lämnar mer utförliga uppgifter än enligt IAS 17.

IFRS 16 gäller för räkenskapsperioder som börjar från och med den 1 januari 2019. Tidigare tillämpning är tillåten om också IFRS 15 tillämpas.

Acarix analyserar effekten från IFRS 16 och förväntar sig en begränsad effekt från övergången. De leasingavtal som idag redovisas som operationella enligt IAS 17 och som kommer påverkas vid övergången avser ett 10-tal avtal. Det mest väsentliga avtalet avser kontorsfastigheten i Danmark. Övriga avtal utgörs främst av bilar. Acarix betalar årligen ca 600 kSEK i leasingavgifter varav ca 60% utgörs av avgifter för fastigheten i Danmark. Samtliga avtal löper ut under 2020 och 2021. Fastigheten i Danmark löper till juni 2020 och det finns inga förlängningsoptioner att beakta i avtalet. Acarix förväntar sig att avsluta projektet för IFRS 16 i mars 2019. Vid övergången till IFRS 16 den 1 januari 2019 kommer Acarix att tillämpa den framåtriktade metoden och kommer i enlighet med standarden inte att räkna om jämförelseåret.

Not 4 Väsentliga redovisningsprinciper, bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2017.

Not 5 Riskhantering

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2017. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6 Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har transaktioner med närstående redovisats till marknadspris under året.

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2018

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Werner Braun (styrelseordförande)	41	112	42	68	264
Denis Gestin	-	50	-	-	50
Summa	41	162	42	68	313

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2017

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Werner Braun (styrelseordförande)	-	-	69	546	615
Denis Gestin	23	-	23	23	69
Summa	23	0	92	569	684

Not 7 Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Fakturerad försäljning per land 2018

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Tyskland	128	60	160	196	544
Sverige	86	-	58	12	156
Danmark	-	174	-	-	174
Österrike	-	-	133	-	133
Övriga	16	1	-	-	17
Summa	230	235	351	208	1 024

Fakturerad försäljning per land 2017

kSEK	Q2	Q3	Q4	År
Tyskland	64	152	-	216
Sverige	-	63	36	99
Danmark	65	-	194	259
Österrike	64	-	-	64
Övriga	-	-	-	-
Summa	193	215	230	638

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärslsjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades CADScor®System på marknaden och de första försäljningsorderna mottogs. Aktive-

ringen av utvecklingskostnaderna upphörde när produkten var klar att marknadsföras under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklingsprojekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar provas för nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av omständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2018.

Immateriella anläggningstillgångar 2018

kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader, avslutade	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2018	5 773	21 612	27 385
Valutakursjusteringar	202	868	1 071
Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2018	5 975	22 480	28 456
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2018	-933	-1 261	-2 194
Avskrivningar	-259	-2 248	-2 507
Valutakursjusteringar	-8	-50	-58
Av- och nedskrivningar per den 31 december 2018	-1 200	-3 559	-4 759
Redovisat värde per den 31 december 2018	4 775	18 921	23 696

Immateriella anläggningstillgångar 2017

kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader, avslutade	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2017	5 606	18 179	23 785
Periodens förvärv	35	2 949	2 984
Valutakursjusteringar	132	484	615
Utgående anskaffningsvärde per den 31 december	5 773	21 612	27 384
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2017	-679	-	-679
Avskrivningar	-271	-1 261	-1 531
Valutakursjusteringar	17	-	17
Av- och nedskrivningar per den 31 december 2017	-933	-1 261	-2 193
Redovisat värde per den 31 december 2017	4 840	20 351	25 191

Not 9 Varulager

Varulager redovisas till anskaffningsvärde enligt först in-först ut-principen. När nettoförsäljningsvärdet är lägre än kostnaden skrivs varulagret ned till det lägre värdet.

Varor för återförsäljning, råvaror och förbrukningsvaror värderas till kostnad, inklusive inköpspris samt leveranskostnader.

Nettoförsäljningsvärde för varulager beräknas som omsättningssumma minus tillverkningskostnader och försäljningskostnader, och fastställs med hänsyn till säljbarhet, inkurans och utveckling av det förväntade försäljningspriset.

Not 10 Rörelsefordringar

Fordringar redovisas till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med avdrag för nedskrivningar. Per varje balansdag bedömer koncernen huruvida det finns objektiva belägg för att en fordran eller en grupp fordringar har skrivits ned. En prövning av nedskrivningsbehov genomförs när det finns objektiva belägg för att bolaget inte kommer att kunna driva in samtliga belopp som ska erläggas i enlighet med de ursprungliga villkoren hänförliga till fordran. Betydande finansiella svårigheter för gäldenären, sannolikhet för att gäldenären ska gå i konkurs eller göra en finansiell rekonstruktion, samt försenade eller uteblivna betalningar betraktas som indikatorer på att fordran är föremål för nedskrivning. Beloppet för avsättningen är skillnaden mellan tillgångens bokförda värde och nuvärdet av uppskattade framtida kassaflöden diskonterade med tillgångens ursprungliga effektiva ränta. Tillgångens bokförda värde minskas med tillämpning av ett avsättningskonto, och beloppet för förlusten redovisas i resultaträkningen under försäljningskostnader. När en fordran slutligen fastställs som att den inte är möjlig att driva in, skrivs den av mot avsättningskontot för fordringar.

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö den 19 februari 2019

Werner Braun
Styrelseordförande

Johanne Braendgaard
Styrelseledamot

Denis Gestin
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Claus Andersson
Styrelseledamot

Yun Fei Hong
Styrelseledamot

Per Persson
VD

Denna bokslutskommuniké är regulatorisk information som Acarix AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom VD:s försorg den 19 februari 2019 kl 08.00.

